NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2012年６月27日

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ チ ッ プ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 田  明

（コード番号 ６８７５ 東証第一部）

株式取得（子会社化）に関する株式売買契約書締結のお知らせ

当社は、2012年４月20日に公表いたしました「株式取得（子会社化）に関する基本合意書の締結に

ついてのお知らせ」のとおり、ジェイ エフ イー ホールディングス株式会社（東京証券取引所市場

第一部：5411）の100％子会社である川崎マイクロエレクトロニクス株式会社（本社：千葉県千葉市

美浜区、代表取締役社長：山内 由紀夫）が発行する全部の株式の取得に関しまして、取得の相手先

であるジェイ エフ イー ホールディングス株式会社との間で株式売買契約書を締結いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約締結日

2012年６月27日

２．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数

－株

（議決権の数：－個）

（所有割合：－％）

(2) 取得株式数及び取得価額

15,039,600 株

（議決権の数：150,396 個）

（発行済株式数に対する割合：100％）

（取得価額：85 億円）

(3) 異動後の所有株式数

15,039,600 株

（議決権の数：150,396 個）

（所有割合：100％）

３．今後の日程
株式取得日 2012 年７月１日

４．今後の見通し
2013年３月期の業績に与える影響は、現在精査中であります。当社の連結決算への取り込みは第

２四半期以降となりますが、その影響が明確になり次第速やかに開示いたします。

また、子会社化した後は、当社から取締役と監査役を派遣する予定であり、両社は2013年中を目

途に、統合を視野に入れて経営にあたります。

以 上